DINERKAART

17.30-21.00 uur

Voorgerechten

Broodmandje — kruidenboter

Tomatensoep — créme fraiche — broodje

Thaise currysoep — kokosmelk — broodje

Carpaccio — gerookte ribeye — gemengde sla — groene balsamicodressing
Brioche — gerookte forel — créme fraiche — appel

Hoofdgerechten
Kipsaté
Drie spiesjes dijfilet — salade — friet — kroepoek — Amsterdams zuur

Bacon & Cheeseburger
Briochebol — rundvleesburger — bacon — cheddar — tomaat — augurk — friet

Biefstuk
Jus de veau — zoete aardappel — seizoensgroenten — friet — salade

Maaltijdsalade Carpaccio klassieker
Gerookte ribeye — gerookte zalm — gemengde sla — groene balsamico-
dressing — broodje

Catch of the day
Wisselende vis — friet — salade — seizoensgroenten

Vegetarisch
Wisselend vegetarisch gerecht

Nagerechten

Tiramisu speciaal
Tia Maria — Bastognekoek

Dame blanche
Vanille-ijs — chocoladesaus — slagroom

Scroppino
Citroensorbetijs — wodka — prosecco

Extra lekkere koffie

Irish coffee / French coffee / Spanish coffee / Italian coffee / Baileys coffee

Heeft u een allergie? Meld het ons!

BEEMSTER

€ 5,50
€ 6,75
€ 7,50
€ 11,75
€ 13,50

€17,50

€ 16,50

€ 23,50

€ 18,75

€ dagprijs

€ dagprijs

€ 9,00

€ 7,50

€ 7,50

€ 7,50



